» redemptorisnostri Jesu-Christi aliena fiat atqiie in extremo examine districtae 
subjaceat ultioiji. Cuùcti auem •eidern loco sua jura servantibus sit 'pax 
-domini nostri Jesu-Christiquatenus et hic fructum -boae actionis percipiant 

» et apud districtum judicem.praemia aeternàepais inveniant. -Amen, amen. 
Ego URBANUS, catholicae ecclesiae episcopus; eo frater HUGO , titu-ii .sanctae 

» Sabinae, presbyter card-inalis; ego SIioN , .ti-tulisancti Ma-rtiiii ,presbyter cardi-
» nalis ;!ego AIJCÎIERUS, tituli sanctae Praxedis, presbyter ca-rdinalis; ego frater 
» Guino, tituli sancti rLaurentiiin Lucina, p-resbyter ca-rdinalis; ego GUILLEL»IUS, 

tituli sancti Ma-rci,presbyter cardinalis; ;ego ?ODÔ, 'Tuscdlanus episcopus'; ego 
» STEPHANUS, Praenestinus episcopus; ego frater JoH-AiNEs, :Portuensis et sanc-
» tae Rufinae epi-scopus; ego RDULPI1US, Albanensis episcopus; ego R!CARUS, 

sancti Angelicliaconuscardinalis; ego OT.TAvÎANu5.,sanctae M-ariae -in via lata, 
» diaconus.cardina!is;tegoJ0HANNEs,sancti Niholaï in carcere Tulliano, diaconus 
» :card-i-nalis; ego OTTOB'ONUS, sancti AIrani diaconus cardinalis; ego JACOBUS, 
» sanctaeMaria-e i-nome'din diaconus cardinalis; ego Go.TTIFRrnus, sancti Georgii 

ad 'velum aiireum, diaconuscardinalis; ego UBERTUS ,, sanètiEustachii diaconus 
» cardinalis; ego MATHAEUS, sanctae Mariae inPorticu, diaconiis caPdina1i. 

Datum Vi-terbii , perrnanurn J0RDANI, sanctae 'R-omanae ecclesiae diaconi car-
» dinalis et .vicecancellarii, V idus Julii ,- -indictione Y, incarnationis Dominicae 

:A anno -MCCLXII ,:-pontificatus v-ero doinini Urbani, papae, :111! , ann p1i• » 

Quelque beaux -et -aiilhent-iques priviléges que l'abbé Wautier obtînt des em-
pereurs et rois des 'Romains, qui déclarèrent notre-abbaye éxempte de toute ju-
ridic:tion des hommes, Margueite, comtesse de Fiainau, ne laissa ;pas cependant 
de troubler ses vassaux, en prétendant - lever du ;mon'de dans nos villages de s,ciI;i. 

FIorn-uSint-Ghislain et de Yi!lers-Saini-Ghislain pour BIler à son armée; mais 
-les écheins remontrèrent - que, -ne tenant rien des comtes -de Hainau, -et tenant 
toutd-  e l'empire -d'Alleiagne, 'ils avôient autrefois fou-nu tics troupes à l'armée 
de la comtesse, ctoit sans obligation, et a:près avoir été reqûis par l'abbé 
de Saint-iii]aindeur mître et leur seigneùr, q-ui en avôit été .rié par cette 
dame : -ceqû-e nous apprenons d'unancien-registredertous!les revenus du-pays 
et - comt&deIhinati del'an465,repÔsautdansIa -éhàmbre des-comptes à Lille 
et dont:n-ous::avons donné I'extrdit.ailleur.